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Lénda: Dérgohen fondet e miratuara t& shpenzimeve kapitale pér periudhén 2025-2027
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Né& zbatim € ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, t& ndryshuar, ligjit nr.115/2024, “Pér buxhetin e vitit 20257, udhé&zimit nr.9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar, udhézimin plotésues
nr.2, dat€ 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20257, bashkélidhur ju dérgojmé shkresén
nr.2779, daté 12.03.2025, t& Ministrisé sé Financave “Dérgohet detajimi i buxhetit 2025 - 2027 pér
shpenzime kapitale”, si dhe: “Tabelat e Detajimit t& Buxhetit pér vitet 2025-2027, Financimi i
Brendshém™ dhe “Tabelat e Detajimit t& buxhetit pér vitet 2025 — 2027, Financimi i Huaj”, me
shpérndarjen e fondeve t& buxhetit t& miratuar ng grupin e shpenzimeve kapitale, pér vitet 2025-

2027, pér ¢do njési shpenzuese, sipas klasifikimit buxhetor, né nivel artikulli dhe produkti t&
miratuar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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NE zbatim t& ligjit nr. 115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025, t& Udh&zimit t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomiss nr. 9, date 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit”, t& Udhézimit Plotésues nr. 2, daté 24.01.2025 “Pér zbatmin e buxhetit 1é vitir
2025, si dhe né mbéshtetje t& shkresave t& Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit me nr. 685/1

prot., daté 30.01.2025 dhe me nr. 835/1 prot., date 06.02.2025 mbi detajimin e fondeve
pér shpenzimet kapitale, ju b&jmé me dije se:

v Miratojmé detajimin e fondeve pér projektet me financim t& brendshém dhe s
huaj pér vitet 2025 - 2027 sipas tabelés bashkélidhur,

v Projektet q& nuk kang ndjekur procedurat né zbatim t& VKM-s& nr.887, date
27.12.2022, t& Kashillit te Ministrave, *Per procedurat ¢ Menaxhimit tg
Investimeve Publike™ i ndryshuar, jang gelur si fond | ngrirg.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin, ,

Adresa: Bulevardi *Déshmorét e Kombit™, N 3. Tirang. Shqipéri;

Web: wwaw financa,gov.af
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Detajimi i Investimeve per projektet me Finaneim te Huaj, 2025-2027, niiratuar me ligiin viefor nr.115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025"
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Detajimi i Investimeve per projelitet me Financim e Brendshem, 2025-2027, miratuar me ligjin vjetor nr,115//2024 ""Per buxhetin e vitit 2025"
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